
 

 

 

СЕЛЕКТОРОТ НА ЖЕНСКАТА  РЕПРЕЗЕНТЦИЈА У-15, Г-ДИН СЛАВИША ДИМИТРИЈЕСКИ JA ОБЈАВУВА ВТОРАТА 

СЕЛЕКЦИЈА  НА РАКОМЕТАРКИ  

 

 

 

1.  ГУЗИ ЕСРА       ЖРК Струга 

2.  НАСЕВА АНА      ЖРК Астибо 

3.  ПАКАРОСКА ДЕСПИНА     ЖРК Деспина 

4.  БУЊАКУ БЛЕРОНА      ЖРК Чаир 

5.  КОТОРЧЕВИЌ ЈАНА      Ѓорче Петров ЖРК 

6.  ПАУНОВИЌ ИНА      Ѓорче Петров ЖРК 

7.  ПЕЈОСКА ЛЕА      ЖРК Струга 

8.  ВЕЛИЧКОВСКА ДЕАНА     ЖРК Металург Автокаманда 

9.  ТОШЕВСКА АНТОНИЈА     ЖРК Вардар 

10. ГИГОВА САРА      ЖРК Астибо 

11. ВЕЉАНОВА ЕЛЕНА      Ѓорче Петров ЖРК 

12. ПЕЈОСКА ИВА      ЖРК Струга 

13. КОСТОВА ЈОВАНА      ЖРК Илинден 

14. ГРОЗДАНОВСКА МАРИЈА     ЖРК Вардар 

15. ПЕТРОВСКИ ЛИНА      ЖРК Металург Автокоманда 

16. ГЛОГУНОВСКА ИВАНА     Ѓорче Петров ЖРК 

17. КОНЕСКА ИВАНА      ЖРК Деспина 

18. ЉИРА ЈУСУФ      ЖРК Чаир 

19. СПАСЕСКА МАТЕА      ЖРК Металург Автокоманда 

20. ТРПОВСКА НЕЛА      Ѓорче Петров ЖРК 

21. НАСЕВА АНА МАРИЈА     ЖРК Астибо 

22. СИМОНОСКА КАЛИНА     ЖРК Струга 

23. ПЕТРОВСКА СТЕФАНИЈА     ЖРК Вардар 

24. МИХАЈЛОВСКА АНА     ЖРК Вардар 

25. СТОЈАНОВА ЈАНА      ЖРК Овче Поле СУ 

26. ДИМИТРОСКА МАТЕА     ЖРК Струга 

27. МИЛОШЕВСКА МИА     ЖРК Вардар 

28. ФИЛИМАНОВСКИ КЛАРА     Ѓорче Петров ЖРК 

29. АШТАЛКОСКА МАЈА     ЖРК Струга 

30. ЃОНЕСКА ЕЛЕНА      ЖРК Струга 

31. АЛТАНОВА ЛАНА      ЖРК Металург Автокоманда 

32. ГИЦЕВА АНАСТАСИЈА     ЖРК Астибо 

33. АБДУЛАИ БЛЕНДА      ЖРК Јехона 

34. КРСТЕВА НИНА      ЖРК Овче Поле СУ 

35. СТОЈЧЕВСКА АНА      ЖРК Пелистер 2012 

36. ОПЕТЧЕСКА АНГЕЛА     ЖРК Металург Автокоманда 

37. СМИЛКОВСКА ЕВГЕНИЈА     ЖРК Металург Автокоманда 

38. АТАНАСОВСКА ВАРВАРА     ЖРК Вардар 



 

 

 

 

 

39. СТАНКОВСКА ДЕСПИНА     Ѓорче Петров ЖРК 

40. КУЗМАНОВА ДРАГАНА     ЖРК Гевгелија Југ 

41. СИМЈАНОСКА МАРИЈА     ЖРК Кичево 

42. ЃУРЧЕВСКА МИНА      ЖРК Металург Автокоманда 

43. ДУМБАЛОСКА МИРЈАНА     ЖРК Атлетик 

44. СУЛЕЈМАНОВСКА АРИЈАНА     ЖРК Пелистер 2012 

45. НИКОЛОВСКА МАРИЈА     Ѓорче Петров ЖРК 

 

 

Собирот ќе се одржи на 17.10.2025 (ПЕТОК) во спортската сала Јане Сандански  

(мала сала) во 09:30 часот. 

 

 

Селективниот тренинг ќе започне во 10:00 часот и истиот ќе трае до 12:00 часот 

 

Родителите и тренерите ќе бидат известени кога ќе можат да ги земат своите деца/ракометарки 

 

Тренерите можат слободно да присуствуваат и следат како се одвива тренингот 

 

Без присуство на родители на тренингот 

 

 

         СЕЛЕКТОР  

СЛАВИША ДИМИТРИЈЕСКИ 

         

 

 

 


